O Presidente da Câmara Municipal de Serrana/SP, Vereador Denis Donizeti da 

Silva, no uso de suas atribuições legais, faz saber que o Plenário aprovou e ele sanciona e 

promulga a presente EMENDA IMPOSITIVA ao Projeto de Lei Ordinária n.2  08/2019 - Poder 

Executivo Municipal: 

Art. 12  Fica reservado o valor de R$ 104.380,88 (cento e quatro mil trezentos e 

oitenta reais e oitenta e oito centavos), sendo R$ 30.000,00 (trinta mil reais) destinado para 

custeio de medicamentos da Santa Casa de Serrana, 30.000,00 (trinta mil reais) destinado a 

custeio de medicamentos na farmácia, R$ 20.000,00 (vinte mil reais) destinado para realização 

de projetos junto à Fundação Cultural, R$ 24.380,88 (vinte e quatro mil trezentos e oitenta 

reais e oitenta e oito centavos) destinado à Secretária de Esporte para custeio e materiais de 

consumo. 

Anula 01/Poder DIVISÃO DE 15.451.0012.2.0018 OUTROS 2.6000 

Executivo CONSERVA SERVIÇOS 00,00 
ÇÃO E MEIO DE 2.49561 
AMBIENTE TERCEIROS